关于校级课程思政示范课程及优秀课程思

政案例评选的公示

根据关于印发《湖南机电职业技术学院深入推进课程思

政建设实施方案》的通知（湘机电职院党发〔2024〕7号）

要求和《关于评选校级课程思政示范课程及优秀课程思政案

例的通知》工作安排，经个人（团队）申报、二级学院（部）

推荐、专家评审环节，共评选出4门课程示范课程与4个优秀

课程思政案例。现将2024年校级课程思政示范课程及优秀课

程思政案例评选结果进行公示（见附表）。公示期为2024年

11月28日-30日，如有异议，请在公示期内向教务处余拓

（17607310480）反映。

教务处

2024年11月27日

附表：

课程思政示范课程

负责人 课程名称

肖利平 《电工技术》

吴正乾 《汽车发动机机械系统检修》

燕峰 《数控车床编程与加工》

卢香利 《产品数字化设计与 3D 打印》

优秀课程思政案例

负责人 案例名称

刘笑笑
“三创融入、三点关注”《创新设计与制作》课程思政淬炼创

客匠心

卢香利 “两径六维”思政路径，增强学生“三感”思政目标

伍凤 向质而行 锻造“三牛”农机人

王平花
汽车“六匠”课程思政教学模式实践--以《汽车发动机机械系

统检修》为例